ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.06.2019 № __
Об отмене постановлений утверждающих нормы и правила по благоустройству территории муниципального образования

Лозовского сельсовета
           В соответствии с пунктом 11 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 пунктом 22 Устава Лозовского сельсовета, в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 36 от 04.06.2015 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Лозовского сельсовета».
2. Отменить постановление № 52 от 23.06.2017 О внесении изменений в постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 36 от 04.06.2015 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Лозовского сельсовета».

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Лозовского сельсовета.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                         А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388